
Dag 1: Avresa från Sverige 

Dag 2 : Ankomst Kilimanjaro och transfer till ert hotell i Arusha, 

Green Side Hotel. Staden ligger vackert beläget vid foten av 

Mount Meru som har en höjd på 4562 m och är näst högst i Tan-

zania efter Kilimanjaro. Resten av dagen fri. Beroende på flygtid 

finns möjlighet att göra kortare utflykt till masaimarknad, bad i 

Kikuletwa Hot Springs eller safari i Mt Meru nationalpark. 

Dag 3 : Efter tidig frukost väntar avresa mot Tarangire national-

park. Det är elefanternas och baobabträdens park, där du kan få 

se stora mängder djur. Vid sidan om elefanterna finns där ett 

djurliv med många olika däggdjursarter, bland dem de stora rov-

djuren, och det mest artrika fågellivet bland de tanzaniska parker-

na. Därefter åker ni till ert hotell i Karatu. Helpension. 

Dag 4: Idag åker ni genom Ngorongoros backiga högslätt (lika 

stort som Skåne), där de rödklädda massajerna bor i runda hyttor 

och deras boskap äter gräs mellan savannens zebror, gnuer och 

giraffer. På önskemål finns möjlighet till at besöka en Masai-by. Ni 

äter lunch i storslagna omgivningar på Ngorongoros kraterbotten. 

Därefter väntar spännande safari i den 260 km² stora krater-

botten - ett paradis för de permanentboende 30 000 djur som har 

rinnande vatten året runt. 600 meter över oss tornar kraterkan-

ten upp hela vägen runt. 

Ni kan knappast missa att se många av de djur varje safariturist 

längtar att få se. Med lite tur ser ni även den ovanliga svarta nos-

hörningen. Innan kvällen är ni tillbaka på er lodge i Karatu. Hel-

pension.  

Dag 5: Efter frukost åker ni in i Lake Manyara nationalpark. Par-

ken är bl.a. känd för sina flamingos och trädklättrande lejon men 

man skall ha tur om man ser dom. På eftermiddagen åker ni till 

Arusha där ni checkar in på ert hotell för natten. Halvpension in-

går idag. 

Dag 6: Idag flyger ni till Zanzibar checkar vi in på vårt hotell, Dhow 

Palace, i Stone Town. 

 

 

      Tanzania & Zanzibar 

            14 dagar, pris fr 18.000 kr  
Safari i Tarangire, Ngorongoro och Lake Manyara samt härliga dagar på  Paradisön 
Zanzibar med boende i Stone Town och vid östra kusten . 



Dag 7: Idag väntar en härlig båttur till Prison Island där ni får 

se jättesköldpaddorna och Nakupenda beach med sina fan-

tastiska stränder och kristallklara vatten. 

Dag 8: Idag är en fri dag att utforska Stone town som är ett 

myller av labyrintliknande gränder med mängder av små 

butiker i fantastiska gamla arabiska hus. Ett besök på mu-

seum för slavmarknaden, kryddmarknaden och matmark-

naden rekommenderas.  

Även snorkling är ett trevligt alternativ.  

Dag 9-12: Efter frukost blir det transfer till de fina stränder-

na på den östra sidan av Zanzibar och tar in på Mayai Ocean 

Resort i Bwejuu. Här väntar nu några underbara dagar res-

ten av er resa med avkoppling, sol och bad. 

Dag 13: Transfer till flygplats och hemresa 

Dag 14: ankomst Sverige 

Pris: fr 18.000 kr vid 6 personer 

I resans pris ingår: Samtliga transporter i enligt program, 
safari i 4x4 Land Cruiser med privat chaufför och parkavgift i 
Tarangire, Ngorongoro och Lake Manyara nationalpark. 
Båttur. 11 övernattningar på hotell i delat dubbelrum. Fru-
kost alla dagar, 3 luncher och 2 midfdagar. 
Tillkommer: Internationella flygbiljetter (fr ca 8000 kr och 
uppåt), flyg Kilimanjaro—Zanzibar (fr ca 1300 kr), övriga 
måltider, måltidsdrycker, dricks ca 50 USD, visum 50 USD, 
obligatorisk turistförsäkring på Zanzibar ca  40 USD. Andra 
tillval och extrautflykter än angivet i detta förslag. 
Preliminära hotell: (el motsv) 
Greenside Hotel, Arusha 2 n. 
Bougainvillea Safari lodge, Karatu 2 n. 
Dhow Palace Hotel, Stone Town 3 n. 
Mayai Ocean Resort, Bwejuu 4 n. 

Mayai Ocean resort 

För mer information och  
förfrågan, kontakta: 
Duveskogs Reseservice: 
0278-16005 eller 
info@duvres.se 


